ueber die
warmen Quellen
zu Baden
im Aargau.

Oder
die Trink- und Badkuren
dasselbst.

Von
J. K. Kottmann,
der Heilkunde Doktor und Kantonsphysikus
zu Solothurn.

Zum Besten der Badarmen.

Aarau, 1826.
Bei Johann Jakob Christen.

Bütt Baden

Magna esse debet in recipiendis balneis observantia,
quoniam neglecta cum fuerit, homines sic facile ad pra-
vas perducunt agritudines. — Obsecro itaque, et vos ob-
testor, qui balneariorum beneficiis gaudere cupitis, ut in
eorum observando cultu tam prava negligentia vos non
comprehendat, ne quod indebito regimine vestro vobis
contigit, illis attribuatis. Est enim balneum San-
ctuarium quoddam magno honore dignum.

MICH. SAVANAROLA DE BALNEIS, L. II. C. 6.

UNIVERSITÄTSBIBLIOTHEK

— Med.-Naturwiss. Abt. —

DÜSSELDORF

V 5447

1875